
VAKUOVÝ PYTEL 
 

 

 

Jakmile jednou poznáte, nebudete chtít nic jiného... Vakuové pytle vám usnadní život! 

Válí se vám po skříních kupa oblečení, které nevyužijete toto roční období? Nebo vám lůžkoviny 

pro návštěvy zabírají půlku skříně? Máme pro vás revoluční způsob ukládání, které vám získá 

až 4x víc místa. 

Vakuové pytle vám nejen ušetří místo, ale také ochrání vaše oblečení před prachem, vlhkem, 

vodou, plísní a také před škůdci. Jsou totiž vyrobeny z kvalitního, odolného plastu a  dají se 

používat opakovaně. Stačí, když do pytle naskládáte textilie, pevně zavřete zip a k otevřenému 

ventilu přiložíte hadici vysavače. Odsajete vzduch a zavřete ventil. Jakmile přijde čas pro uložené 

oblečení, jednoduše rozděláte pytel a můžete ho použít znovu. 

 

1. Vyjměte vakuový pytel z obalu a rozložte ho. 

2. Uvolněte zip a vložte do pytle textilie, které chcete uschovat. 

3. Zip opět uzavřete. 

4. Otevřete otvor pro hadici vysavače na horní části pytle, zapněte váš vysavač a vysajte 

veškerý vzduch z pytle. 

5. Vysavač vypněte a otvor uzavřete. Nyní můžete schovat pytel do skříně či do komory. 


